การสรุปผลการใช้แผนการจัดกาเรียนรู้ มีการน าเสนอผลการประเมินต่อที่ประชุม ผู้ปกครอง หรือคณะกรรมการ

สถานศึกษาให้ทราบอย่างต่อเนื่อง  

ดังนั้นโรงเรียนสีกัน(วัฒนานันท์อุปถัมภ์) จึงได้จัดท าแผนปฏิบัติการประจ าปีงบประมาณ 2569 ภายใต้          

กลยุทธ์  4 กลยุทธ์  จ านวน 8 โครงการ และจัดสรรเงินงบประมาณ เป็นจ านวนเงินประมาณ   31,829,617 บาท 

(สามสิบเอ็ดล้านแปดแสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน) โดยแยกตามประเภทเงินดังนี้ 

1. เงินอุดหนุนรายหัว เป็นจ านวนเงินประมาณ   10,326,622  บาท (สิบล้านสามแสนสองหมื่นหกพัน
หกร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน)  

2. เงินบ ารุงการศกึษา เป็นจ านวนเงินประมาณ  16,157,240  บาท (สิบหกล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นเจ็ดพัน
สองร้อยสี่สิบบาทถ้วน) 

3. เงินสนับสนุนกิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน เป็นจ านวนเงินประมาณ 2,082,975 บาท  (สองล้าน
แปดหมื่นสองพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) 

4. เงินอ่ืน ๆ เช่น เงินเหลือจ่ายจากงบประมาณต่าง ๆ  เป็นจ านวนเงินประมาณ   3,262,780 บาท     
(สามล้านสองแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 

ตำรำงที่ 1 แสดงกลยุทธ์และโครงกำรหลักของโรงเรียน 

กลยุทธ์ โครงกำร 
1. พัฒนาผู้เรียนให้มีคุณภาพตามมาตรฐาน

การศึกษาข้ันพ้ืนฐานและมีความสามารถ
เทียบเคียงมาตรฐานสากล 

1. ส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพทางวิชาการสู่
มาตรฐานสากล 

2. ส่งเสริมและพัฒนาผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนของนักเรียน